b) Incluyó en sus proposiciones la totalidad de 
especificaciones de los servicios a licitar conforme lo 
requerido en el Anexo 1 de las Bases o Convocatoria. 
c) Cumplió con la totalidad de las características que 

3381 Servicios de 
vigilancia 

$300,672.00 
(Trescientos mil 
seiscientos 
setenta y dos 
pesos 00/100 
M.N.) con I.V.A. 
incluido 

COTIZACION
CENTURION ALTA 

SEGURIDAD PRIVADA 
SA DE CV

SEGURIDAD ESPECIALIZADA EN 
LOGISTICA EN CUSTODIA EN 

SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV

ELEMENTOS 12 HORAS 216,000.00$                 207,000.00$